
04 návštěva
Hana a Pavel připojili к pozvání 
fotografie: na prvních byly ruiny 
a na posledních opravený komplex 
domů jihočeské usedlosti

CHALUPA, KDE STRAŠÍ 
VONDROUŠ
Stará chalupa v Ríkovicích manžele 
Paurovy oslovila natolik, že jim ani 
nevadí, že uvnitř straší

22 stavba
Cihelná dlažba je v interiéru 
i exteriéru stále oblíbená

KOMÍNOVÉ HLAVICE 
Volbou komínové hlavice můžeme 
ovlivnit kvalitu odtahu spalin

ZEM NÍ VRUTY
Vhodné jsou zejména pro rychlé 
založení základů menších staveb

32 speciál
LEVNÁ ENERGIE
Využití solární energie a tepelných 
čerpadel se vyplatí i v rekreačních 
objektech

44 hospodaření
Již použitý stavební materiál, 
zakoupený v bazaru, může být při 
rekonstrukci postačující

46 kupujeme
Kotle na dřevo zajímají především 
ty, pro něž je topení dřevem stále 
nej levnější možností

48 nářadí
Při přípravě dřeva na topení 
každý chalupář potřebuje sekeru

50 zařizujeme
Při vstupu do domu vás jako

NOVINKY MEZI NOŽI
Mezi kuchyňskými noži se 
objevují novinky, které stojí 
za pozornost

56 zahrada
Na svém pozemku vytvořil 
Milan Odvárka skalky v podobě 
protáhlých dun

64 kuchyně
Vedle klasického maďarského 
guláše existují recepty na další 
chutné varianty

66 auto
GPS navigace se vyplatí 
především při cestování 
do neznáma

68 zdraví
Nad šálkem zeleného čaje se
už rozplývali starověcí čínští 
básníci

CHATAŘ A CHALUPÁŘ i


